ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn bồi dưỡng công tác y tế trường học hè năm 2025

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo phòng Chính trị, tư tưởng, phòng Giáo dục Mầm non, phòng Giáo dục Phổ

thông, phòng Giáo dục Thường xuyên - Nghề nghiệp và Đại học, phòng Quản lý cơ sở giáo

dục ngoài công lập, phòng Tổ chức cán bộ, phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Cán bộ, nhân viên phụ trách y tế của các đơn vị: phòng Giáo dục và Đào tạo quận/

huyện và thành phố Thủ Đức, trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học (có cấp

học cao nhất THPT), trường có yếu tố nước ngoài, trung tâm GDTX, trung tâm GDNN-

GDTX, trường trung cấp, cao đẳng, đơn vị trực thuộc Sở.

Đến tham dự tập huấn bồi dưỡng công tác y tế trường học hè năm 2025

1. Thời gian: 09 giờ 30, ngày 03 tháng 6 năm 2025 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường 2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo.

     (66-68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh).

3. Nội dung:

- Hướng dẫn các nội dung quản lý, tổ chức hoạt động y tế trường học.

- Triển khai Thông tư số 28/2023/TT-BYT ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế

quy định phạm vi hoạt động khám bệnh, chữa bệnh và nội dung chuyên môn, nghiệp vụ

của chương trình đào tạo nhân viên y tế làm việc tại y tế cơ quan, đơn vị, tổ chức mà không

thành lập cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12

năm 2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CTTT (Uyên).

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2025-05-29T17:40:38+0700

		2025-05-29T17:42:42+0700

		2025-05-30T09:12:14+0700

		2025-05-30T09:12:14+0700

		2025-05-30T09:12:14+0700

		2025-05-30T09:12:14+0700